במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים, בדבר עמידתו בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים,

התשל"ו 1976, בצירוף הצהרתו המאמתת פרטי תדפיס זה.

מסמך הצעת המחיר לביצוע העבודה/ הספקת הטובין, חתום ע"י המשתתף •
במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז.

קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •
מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות. •

תקינות ההצעה .8
הצעות שיוגשו באופן השונה מהמפורט לעיל עלולות להיפסל.

18.4.מובהר ומוצהר בזאת כי אין באמור בסעיף זה כדי ליצור יחסי עבודה בין
העירייה לבין מי מעובדי הספק.

18.5. העירייה או המנהל מטעמה יהיו מוסמכים לקבל מן הספק את פרטיו ו/או
פרטי עובדים מטעמו בכל עת וזאת לצורך פניה למשטרת ישראל על פי סעיף 8

לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א – 1981.

19.ביקורת קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין על ידי הספק
19.1.תשלום התמורה בחוזה זה יבוצע לאחר שהמנהל יבדוק ויאשר את טיב
ואיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין שסופקו, בהתאם לנדרש

במסמכי החוזה ונספחיו.

19.2.על הספק לבצע תיקונים והשלמות, על חשבונו, כפי שנדרשו ע"י המנהל,
הנובעים מביצוע לקוי או חסר של העבודה ו/או מתן השירותים ו/או מהספקה

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"
התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.